Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ______________2024 г. № ______

О внесении изменения в Устав некоммерческой организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2013 № 394 «О создании некоммерческой организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Устав некоммерческой организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2013 № 394 «О создании некоммерческой организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.01.2016 № 27, от 19.04.2022 № 366, от 23.11.2023 №1505), изменение, заменив в пункте 1.9 слово «имеет» словами «может иметь».
2.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин